
I N F O R M A C J A 

B u r m i s t r z a  M i e r o s z o w a 

 z dnia 02 czerwca 2025 roku 

o wynikach przetargów 
 

 Informuję, że w dniu 26 maja 2025 roku w siedzibie Urzędu Miejskiego                                    
w Mieroszowie przeprowadzono: 
 

I przetarg ustny nieograniczony na najem lokalu użytkowego - położonego na parterze 

budynku przy Placu Niepodległości 7 w Mieroszowie, składającego się z 8 pomieszczeń, 

o łącznej powierzchni 96,80 m² p.u., wyposażonego w instalację elektryczną, wod. - kan., 

grzewczą. 

Lokal nie posiada pomieszczeń przynależnych. 

Nieruchomość gruntowa ma założoną księgę wieczystą nr SW1W/00075426/7. 

Nieruchomość nie posiada obciążeń na rzecz osób trzecich. 

Nieruchomość nie jest przedmiotem zobowiązań. 

Budynek położony w Mieroszowie przy Placu Niepodległości 7, wpisany jest do 

wojewódzkiej ewidencji zabytków w związku z czym podlega ochronie i opiece na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz.U.2024.1292 t.j.). 

Cena wywoławcza nieruchomości stanowiła kwotę 6,31zł/1 m²/m-c. 

Do przetargu przystąpiła 1 osoba. 

Do przetargu dopuszczono 1 osobę.  

Cena nieruchomości osiągnięta w przetargu stanowi kwotę 7,01 zł/1 m²/m-c. 

Na najemcę nieruchomości ustalono Pana Radosława Wawrzczak prowadzącego Kancelarię 

Adwokacką, Adwokat Radosław Wawrzczak. 

 

 

 
 
 
         Burmistrz Mieroszowa 
           Andrzej Lipiński 
 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 
Natalia Szymańska 
Referat Nieruchomości 
tel. 74 30 30 020 

https://sip.lex.pl/#/act/17051617/441966425?pit=2025-04-22&searchPit=2025-04-22

